
1 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 
I. 

 Smluvní strany 
 

1.  Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace 

Uhelná 3264/6 

        669 02 Znojmo 

Zastoupená ing. Jiří Vojtěch, ředitel  

IČO:  00530506 

DIČ:     

bankovní spojení:    

číslo účtu:   

 (dále jen „kupující“) na straně jedné      
 

a 
 
2.     SEDLÁČEK s.r.o. 

se sídlem Příbram V, Zdaboř 488, PSČ 261 01 

zastoupená Jiřím Sedláčkem, jednatelem 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle C vložka č. 
189414“ 

IČO:    25123297 

DIČ:    CZ25123297 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   524856379/0800 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 1 kus Podlahový mycí stroj  KÄRCHER  BD 50/60C 
Ep  

2. Kupující se zavazuje dodané zboží uvedené v čl. II. odst. 1. této smlouvy převzít a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu dle čl. III. odst. 1. této smlouvy. 

3. Kupující se stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny dle čl. III. 
odst. 1. této smlouvy. 

 
 
 
 
 



2 

 

III.   

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:  

      cena bez DPH  60 800 Kč   (slovy šedesáttisícosmsetkorun českých) 
      DPH 21 %                          12 768  Kč   (slovy dvanácttisísedmsetšedesátosmkorunčeských) 
      celková cena   73 568 Kč   (slovy sedmdesáttřitisícepětsetšedesátosmkorun 

českých)   

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou. 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Faktura je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura 
neobsahuje  všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV.2. této Smlouvy a požadované 
právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta 
k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a 
doplněné faktury kupujícím.  

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

 
 

IV.  

Ostatní ujednání 

1. Místem dodání stroje Střední škola technická Znojmo . 

2. Záruční doba je stanovena na 12 měsíců ode dne převzetí stroje kupujícím. Podmínky záruční 
doby stanoví záruční list předaný při dodávce strojů kupujícímu.  

3. Nebezpečí škody na stroji přechází na kupujícího od okamžiku protokolárního převzetí zboží  
od prodávajícího.  

4. Kupující a prodávající se zavazují udržovat veškeré informace týkající se plnění dle této smlouvy 
v tajnosti ve vztahu ke třetím osobám mimo informace podporující dobré jméno smluvních stran.  

 
V. 

Záruční a pozáruční servis 

1. Záruční a pozáruční servis zajišťují autorizovaní prodejci. 
 

VI.  
Závěrečná ujednání 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.  

2.  Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních zvyklostí 
na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

3.  Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

 

 



3 

 

 

 

 

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

5.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Jsou-li  ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

8.    Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

 
 
 
Ve Znojmě   dne                                V Příbrami dne                 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 

                                                    Sedláček,s.r.o.     
                                                                                       

          
 - kupující -              - prodávající - 

 
 
 


